
Col. Pássaro Nº Anilha Criador Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Nº Anilha Criador Cidade Pontos Cantos

1 Bruce 393492 Rogerio Manhumirim 20 143 1 20

2 Ligeirinho 555536 Washington Manhumirim 19 138 2 19

3 Maquininha 392825 Zé Marcio Manhuaçu 18 124 3 18

4 Coquinho 323605 Junior Mutum 17 120 4 17

5 Muleque 133634 Fernando Alto Jequitibá 16 114 5 16

6 Dominó 559339 Fernando Espera Feliz 15 113 6 15

7 Mandrak 420721 Bilú Alto Jequitibá 14 107 7 14

8 Dois em Um 16-PE-0109 Fernando Espera Feliz 13 107 8 13

9 Recuperado 323870 Amarildo Manhumirim 12 105 9 12

10 Eto 034738 Wellington Mutum 11 105 10 11

11 Shazam 142936 Wendel Alto Caparaó 0 104 11 0

12 Indio 465816 Washington Manhumirim 0 100 12 0

13 Minotauro 185443 Carlinho Alto Caparaó 0 100 13 0

14 Triunfo 194773 Washington Manhumirim 0 100 14 0

15 Barão 360334 Eduardo Felipe Manhumirim 0 96 15 0

16 Capixaba 00000 Gilmar Manhumirim 0 96 16 0

17 Campista 274252 Fernando Borel Manhumirim 0 95 17 0

18 JK 537185 Lindomar Espera Feliz 0 92 18 0

19 Tauros 105404 Glaycon Alto Caparaó 0 90 19 0

20 0 20 0

21 0 21 0

22 0 22 0

23 0 23 0

24 0 24 0

25 0 25 0

26 0 26 0

27 0 27 0

28 0 28 0

29 0 29 0

DEZEMBRO

01 / 12 / 2013 08 / 12 / 2013



30 0 30 0



Col. Pássaro Nº Anilha Criador Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Nº Anilha Criador Cidade Pontos Cantos

1 Bruce 393492 Rogerio Manhumirim 20 170 1 Bruce 393492 Rogerio Manhumirim 20 172

2 Batuta 024840 Antonio Espera Feliz 19 149 2 Bahuan 193578 Paulo Basílio Manhuaçu 19 167

3 Bahuan 193578 Paulo Basílio Manhuaçu 18 139 3 Recuperado 323870 Amarildo Manhumirim 18 139

4 Gigante 243892 Joabe Pequiá 17 131 4 Mandrak 420721 Bilú Alto Jequitibá 17 131

5 Bad Boy 00000 barbacena Barbacena 16 130 5 Agudo 137190 Elias Alto Jequitibá 16 127

6 Dominó 559339 Fernando Espera Feliz 15 117 6 Muleque 133634 Fernando Alto Jequitibá 15 126

7 Mandrak 420721 Bilú Alto Jequitibá 14 117 7 Farrapo 604101 Fernando Borel Manhumirim 14 122

8 Ligeirinho 555536 Washington Manhumirim 13 114 8 Triunfo 194773 Washington Manhumirim 13 122

9 Muleque 133634 Fernando Alto Jequitibá 12 113 9 Maquininha 392825 Zé Marcio Manhuaçu 12 121

10 Shazam 142936 Wendel Alto Caparaó 11 112 10 Dominó 559339 Fernando Espera Feliz 11 117

11 Maquininha 392825 Zé Marcio Manhuaçu 0 111 11 Clone 096371 Gilson Manhumirim 0 111

12 Campista 274252 Fernando Borel Manhumirim 0 107 12 Campista 274252 Fernando Borel Manhumirim 0 110

13 Recuperado 323870 Amarildo Manhumirim 0 102 13 Minotauro 185443 Carlinho Alto Caparaó 0 104

14 Capixaba 00000 Gilmar Manhumirim 0 100 14 Indio 465816 Washington Manhumirim 0 97

15 Mamute 047900 Nim Manhumirim 0 100 15 Ligeirinho 555536 Washington Manhumirim 0 91

16 Imperador 00000 Wellington Lajinha 0 99 16 Thor 000000 Eder Alto Caparaó 0 90

17 Marreta 364889 José Maria Manhumirim 0 98 17 Trupizzup 159266 Fernando Borel Manhumirim 0 84

18 Thor 000000 Eder Alto Caparaó 0 96 18 Zangado 459571 Osvaldo Alto Jequitibá 0 82

19 Minotauro 185443 Carlinho Alto Caparaó 0 95 19 Shazam 142936 Wendel Alto Caparaó 0 80

20 Coronel 000000 Samir Alto Jequitibá 0 94 20 Tatuagem 047900 Antonio Espera Feliz 0 80

21 0 21 0

22 0 22 0

23 0 23 0

24 0 24 0

25 0 25 0

26 0 26 0

27 0 27 0

28 0 28 0

29 0 29 0

DEZEMBRO

15 / 12 / 2013 22 / 12 / 2013



30 0 30 0



Col. Pássaro Nº Anilha Criador Cidade Pontos Cantos

1 20

2 19

3 18

4 17

5 16

6 15

7 14

8 13

9 12

10 11

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

25 0

26 0

27 0

28 0

29 0

DEZEMBRO

29 / 12 / 2013



30 0



Col. Pássaro Nº Anilha Criador Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Nº Anilha Criador Cidade Pontos Cantos

1 Bahuan 193578 Paulo Basílio Manhuaçu 20 152 1 Bruce 393492 Rogerio Manhumirim 20 140

2 Bruce 393492 Rogerio Manhumirim 19 142 2 Bahuan 193578 Paulo Basílio Manhuaçu 19 139

3 Dominó 559339 Fernando Espera Feliz 18 125 3 Sinistro 263001 Célio Laranja da Terra 18 129

4 Maquininha 392825 Zé Marcio Manhuaçu 17 124 4 Muleque 133634 Fernando Alto Jequitibá 17 122

5 Chico 194735 Kinupim Espera Feliz 16 121 5 Maquininha 392825 Zé Marcio Manhuaçu 16 122

6 Shazam 142936 Wendel Alto Caparaó 15 120 6 Shazam 142936 Wendel Alto Caparaó 15 116

7 Maluquinho 139029 José Américo Alto Jequitibá 14 115 7 Faisca 034839 Jackson Dores do Rio Preto 14 112

8 Atrevido 543449 Sr orlando Espera Feliz 13 114 8 Dominó 559339 Fernando Espera Feliz 13 111

9 Sem Nome 559947 Marcio Espera Feliz 12 113 9 Triunfo 194773 Washington Manhumirim 12 109

10 Muleque 133634 Fernando Alto Jequitibá 11 112 10 Clone 096371 Gilson Manhumirim 11 108

11 Curinga 152952 Aurelio Espera Feliz 0 110 11 Minotauro 185443 Carlinho Alto Caparaó 0 108

12 Barão 360334 Eduardo Felipe Manhumirim 0 107 12 Atrevido 543449 Sr orlando Espera Feliz 0 105

13 Recuperado 323870 Amarildo Manhumirim 0 104 13 Feliz 141728 Edinho Espera Feliz 0 101

14 Clone 096371 Gilson Manhumirim 0 102 14 Gigante 243892 Joabe Pequiá 0 100

15 Cascavel 152828 Zé Espera Feliz 0 100 15 0

16 0 16 0

17 0 17 0

18 0 18 0

19 0 19 0

20 0 20 0

21 0 21 0

22 0 22 0

23 0 23 0

24 0 24 0

25 0 25 0

26 0 26 0

27 0 27 0

28 0 28 0

29 0 29 0

30 0 30 0

NOVEMBRO

03 / 11 / 2013 10 / 11 / 2013



Col. Pássaro Nº Anilha Criador Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Nº Anilha Criador Cidade Pontos Cantos

1 Bahuan 193578 Paulo Basílio Manhuaçu 20 165 1 Bahuan 193578 Paulo Basílio Manhuaçu 20 155

2 Bruce 393492 Rogerio Manhumirim 19 148 2 Bruce 393492 Rogerio Manhumirim 19 125

3 Muleque 133634 Fernando Alto Jequitibá 18 135 3 Campista 274252 Fernando Borel Manhumirim 18 123

4 Ligeirinho 555536 Washington Manhumirim 17 121 4 Dominó 559339 Fernando Espera Feliz 17 118

5 Triunfo 194773 Washington Manhumirim 16 117 5 Superman 118310 Adriano Martins Alto Caparaó 16 115

6 Campista 274252 Fernando Borel Manhumirim 15 117 6 Zangado 459571 Osvaldo Alto Jequitibá 15 112

7 Clone 096371 Gilson Manhumirim 14 114 7 Rabico 047652 Fernando Borel Manhumirim 14 111

8 Chico 181917 Osvaldo Alto Jequitibá 13 113 8 Maquininha 392825 Zé Marcio Manhuaçu 13 108

9 Recuperado 323870 Amarildo Manhumirim 12 109 9 Dois em Um 16-PE-0109 Fernando Espera Feliz 12 105

10 Mandrak 420721 Bilú Alto Jequitibá 11 108 10 Clone 096371 Gilson Manhumirim 11 103

11 Maquininha 392825 Zé Marcio Manhuaçu 0 107 11 Agudo 137190 Elias Alto Jequitibá 0 101

12 Minotauro 185443 Carlinho Alto Caparaó 0 106 12 Muleque 133634 Fernando Alto Jequitibá 0 100

13 007 587180 Carlinho Alto Caparaó 0 106 13 Mandrak 420721 Bilú Alto Jequitibá 0 100

14 Sem Limite 052376 Waldenir Espera Feliz 0 104 14 Imperador 00000 Wellington Lajinha 0 97

15 Superman 118310 Adriano Martins Alto Caparaó 0 100 15 Diamante 00000 Helinho Lajinha 0 95

16 Boi 039694 Elias Alto Jequitibá 0 95 16 Triunfo 194773 Washington Manhumirim 0 94

17 Dominó 559339 Fernando Espera Feliz 0 94 17 Minotauro 185443 Carlinho Alto Caparaó 0 90

18 Furacão 135615 Fernando Borel Manhumirim 0 90 18 Ligeirinho 555536 Washington Manhumirim 0 90

19 Maluquinho 139029 José Américo Alto Jequitibá 0 86 19 Talento 450723 Fernando Manhuaçu 0 90

20 Shazam 142936 Wendel Alto Caparaó 0 83 20 Rambo 00000 Eder Alto Caparaó 0 90

21 0 21 0

22 0 22 0

23 0 23 0

24 0 24 0

25 0 25 0

26 0 26 0

27 0 27 0

28 0 28 0

29 0 29 0

30 0 30 0

NOVEMBRO

17 / 11 / 2013 24 / 11 / 2013



Col. Pássaro Nº Anilha Criador Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Nº Anilha Criador Cidade Pontos Cantos

1 Maluquinho 139029 José Américo Alto Jequitibá 20 157 1 Patequeti 409477 Eliezer Espera Feliz 20 153

2 Faisca 034839 Jackson Dores do Rio Preto 19 137 2 Bahuan 193578 Paulo Basílio Manhuaçu 19 136

3 Bahuan 193578 Paulo Basílio Manhuaçu 18 136 3 Muleque 133634 Fernando Alto Jequitibá 18 124

4 Muleque 133634 Fernando Alto Jequitibá 17 126 4 Sem Limite 052376 Waldenir Espera Feliz 17 123

5 Dominó 559339 Fernando Espera Feliz 16 125 5 Katrak 508945 Vanderley Petropolis 16 120

6 Chico 181788 Fernando Borel Manhumirim 15 121 6 Shazam 142936 Wendel Alto Caparaó 15 118

7 Maquininha 392825 Zé Marcio Manhuaçu 14 116 7 Bruce 393492 Rogerio Manhumirim 14 115

8 Zangado 4595710 Osvaldo Alto Jequitibá 13 106 8 Dominó 559339 Fernando Espera Feliz 13 111

9 Recuperado 323870 Amarildo Manhumirim 12 106 9 Recuperado 323870 Amarildo Manhumirim 12 109

10 Atrevido 062037 Wendel Alto Caparaó 11 103 10 Curinga 0 Aurelio Espera Feliz 11 104

11 Ligeirinho 555536 Washington Manhumirim 0 99 11 Trupizzup 159266 Roberto Espera Feliz 0 103

12 Agudo 137190 Elias Alto Jequitibá 0 99 12 Ligeirinho 555536 Washington Manhumirim 0 100

13 Criolo 141380 Adriano Ratão Alto Caparaó 0 99 13 Minotauro 185443 Carlinho Alto Caparaó 0 100

14 Flex 132934 Edmilson (Padrim) Manhumirim 0 98 14 Boi 039694 Elias Alto Jequitibá 0 87

15 Fox 390571 Nacib Correia Manhumirim 0 97 15 Bolt 074906 Guaracir Espera Feliz 0 85

16 Bruce 393492 Rogerio Manhumirim 0 96 16 Faustão 470875 Peninha Carangola 0 85

17 Policorte 171470 Sergim da Madeira Manhumirim 0 95 17 Fuleco 274503 Gugu Guaçui 0 78

18 Furacão 135615 Bilú Alto Jequitibá 0 89 18 Beija Flor 118310 Adriano Ratão Alto Caparaó 0 78

19 Aranha 137207 Gilson Manhumirim 0 88 19 Aranha 137207 Gilson Manhumirim 0 74

20 Sem Limite 052376 Waldenir Espera Feliz 0 85 20 Faisca 034839 Jackson Dores do Rio Preto 0 75

21 Boi 039694 Elias Alto Jequitibá 0 82 21 Sapequinha 354509 Luciano Espera Feliz 0 72

22 Shazam 142936 Wendel Alto Caparaó 0 77 22 0

23 0 23 0

24 0 24 0

25 0 25 0

26 0 26 0

27 0 27 0

28 0 28 0

29 0 29 0

30 0 30 0

OUTUBRO

06 / 10 / 2013 13 / 10 / 2013



Col. Pássaro Nº Anilha Criador Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Nº Anilha Criador Cidade Pontos Cantos

1 Maluquinho 139029 José Américo Alto Jequitibá 20 163 1 Bahuan 193578 Paulo Basílio Manhuaçu 20 148

2 Bahuan 193578 Paulo Basílio Manhuaçu 19 144 2 Chico 194735 Kinupim Espera Feliz 19 145

3 Muleque 133634 Fernando Alto Jequitibá 18 133 3 Fred 435149 Djair Ibitirama 18 140

4 Curinga 152952 Aurelio Espera Feliz 17 125 4 Bad Boy 588600 Djair Ibitirama 17 138

5 Sem Limite 052376 Waldenir Espera Feliz 16 123 5 Dominó 559339 Fernando Espera Feliz 16 133

6 Trupizzup 159266 Roberto Espera Feliz 15 120 6 Muleque 133634 Fernando Alto Jequitibá 15 127

7 Dominó 559339 Fernando Espera Feliz 14 118 7 Ligeirinho 555536 Washington Manhumirim 14 123

8 Maquininha 392825 Zé Marcio Manhuaçu 13 113 8 Neymar 582701 Eliel Divino de S. Lourenço 13 123

9 Atrevido Sr orlando Espera Feliz 12 111 9 Maquininha 392825 Zé Marcio Manhuaçu 12 121

10 Recuperado 323870 Amarildo Manhumirim 11 109 10 Sinozite 542155 Marciano Carangola 11 116

11 Bruce 393492 Rogerio Manhumirim 0 107 11 Pirata 059722 Paulo Sergio Divino de S. Lourenço 0 115

12 Faisca 034839 Jackson Dores do Rio Preto 0 102 12 Minotauro 185443 Carlinho Alto Caparaó 0 113

13 Neymar 582701 Eliel Divino de S. Lourenço 0 97 13 Tira onda 302542 Dr Samir Alto Jequitibá 0 113

14 Imperador 87180 Eleandro Espera Feliz 0 96 14 Sem Limite 052376 Waldenir Espera Feliz 0 111

15 Furacão 135615 Bilú Alto Jequitibá 0 96 15 Bruce 393492 Rogerio Manhumirim 0 104

16 Shazam 142936 Wendel Alto Caparaó 0 93 16 0

17 Boi 039694 Elias Alto Jequitibá 0 89 17 0

18 Tira onda 302542 Dr Samir Alto Jequitibá 0 85 18 0

19 Tufão 139045 José Francisco Alto Caparaó 0 85 19 0

20 Muralha 142934 José Américo Alto Jequitibá 0 20 20 0

21 0 21 0

22 0 22 0

23 0 23 0

24 0 24 0

25 0 25 0

26 0 26 0

27 0 27 0

28 0 28 0

29 0 29 0

30 0 30 0

OUTUBRO

20 / 10 / 2013 27 / 10 / 2013



Col. Pássaro Nº Anilha Criador Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Nº Anilha Criador Cidade Pontos Cantos

1 Dominó 559339 Fernando Espera Feliz 20 131 1 Recuperado 323870 Amarildo Manhumirim 20 135

2 Bahuan 193578 Paulo Basílio Manhuaçu 19 126 2 Muleque 133634 Fernando Alto Jequitibá 19 135

3 Pirata 059722 Paulo Sergio Divino de S. Lourenço 18 124 3 Bahuan 193578 Paulo Basílio Manhuaçu 18 134

4 Recuperado 323870 Amarildo Manhumirim 17 120 4 Dominó 559339 Fernando Espera Feliz 17 125

5 Maquininha 392825 Zé Marcio Manhuaçu 16 116 5 Sem Limite 052376 Waldenir Espera Feliz 16 116

6 Sem Limite 052376 Waldenir Espera Feliz 15 114 6 Pirata 059722 Paulo Sergio Divino de S. Lourenço 15 116

7 Muleque 133634 Fernando Alto Jequitibá 14 114 7 Bruce 393492 Rogerio Manhumirim 14 115

8 Minotauro 0 Carlinho Alto Caparaó 13 102 8 Shazam 0 Wendel Alto Caparaó 13 114

9 Fox 390571 Nacib Correia Manhumirim 12 100 9 Maquininha 392825 Zé Marcio Manhuaçu 12 105

10 Bruce 393492 Rogerio Manhumirim 11 98 10 Fox 390571 Nacib Correia Manhumirim 11 90

11 0 11 Soniter 097598 Lim Manhumirim 0 90

12 0 12 Indio 465816 Washington Manhumirim 0 89

13 0 13 Agudo 0 Elias Alto Jequitibá 0 89

14 0 14 João 129387 Ulisses Espera Feliz 0 88

15 0 15 Aranha 137207 Gilson Manhumirim 0 82

16 0 16 Ligeirinho 132934 Frekson Martins Soares 0 79

17 0 17 Boi 0 Elias Alto Jequitibá 0 70

18 0 18 Quentão 0 Rogerio Manhumirim 0 68

19 0 19 360 045024 Elias Alto Jequitibá 0 67

20 0 20 Mineirinho 011558 Frekson Martins Soares 0 65

21 0 21 Trovão 136563 Eduardo Manhumirim 0 65

22 0 22 Tira onda 302542 Dadin Manhumirim 0 64

23 0 23 Panico 378137 Marcelo Manhumirim 0 61

24 0 24 Fogo de Palha 034858 Joãozinho Manhumirim 0 55

25 0 25 Furacão 135615 Bilú Alto Jequitibá 0 53

26 0 26 Tormento 151104 Eder Alto Caparaó 0 50

27 0 27 Asa Branca 137179 Sergio Manhumirim 0 43

28 0 28 0

29 0 29 0

30 0 30 0

SETEMBRO

01 / 09 / 2013 08 / 09 / 2013



Col. Pássaro Nº Anilha Criador Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Nº Anilha Criador Cidade Pontos Cantos

1 Zumbi 260452 Carlos Manhuaçu 20 147 1 Bahuan 193578 Paulo Basílio Manhuaçu 20 141

2 Dominó 559339 Fernando Espera Feliz 19 134 2 Pirata 059722 Paulo Sergio Divino de S. Lourenço 19 132

3 Bahuan 193578 Paulo Basílio Manhuaçu 18 123 3 Dominó 559339 Fernando Espera Feliz 18 127

4 Vingador 050096 Claudiney Manhuaçu 17 117 4 Muleque 133634 Fernando Alto Jequitibá 17 120

5 Talento 450723 Fernando Manhuaçu 16 114 5 Ligeirinho 555536 Washington Manhumirim 16 116

6 Maquininha 392825 Zé Marcio Manhuaçu 15 112 6 Cometa 542483 Sergio Manhumirim 15 114

7 Pirata 059722 Paulo Sergio Divino de S. Lourenço 14 111 7 Bruce 393492 Rogerio Manhumirim 14 113

8 Recuperado 323870 Amarildo Manhumirim 13 109 8 Maquininha 392825 Zé Marcio Manhuaçu 13 108

9 Sem Nome 470613 Deci Alto Caparaó 12 109 9 Recuperado 323870 Amarildo Manhumirim 12 106

10 Madeira 172118 José Eugenio Manhumirim 11 106 10 Shazam 142936 Wendel Alto Caparaó 11 106

11 Mineirinho 011558 Frekson Martins Soares 0 105 11 Furacão 135615 Bilú Alto Jequitibá 0 106

12 Tira onda 302542 Dadin Manhumirim 0 105 12 Sinozite 542155 Marciano Carangola 0 103

13 Pantanal 184134 Garcia Manhuaçu 0 100 13 Sem Limite 052376 Waldenir Espera Feliz 0 100

14 Furacão 135615 Bilú Alto Jequitibá 0 99 14 Minotauro 185443 Carlinho Alto Caparaó 0 100

15 Sem Limite 052376 Waldenir Espera Feliz 0 98 15 Fox 390571 Nacib Correia Manhumirim 0 95

16 Aranha 137207 Gilson Manhumirim 0 98 16 Atrevido 062037 Wendel Alto Caparaó 0 93

17 Rabico 047652 Fernando Borel Manhumirim 0 98 17 Aranha 137207 Gilson Manhumirim 0 92

18 Bruce 393492 Rogerio Manhumirim 0 97 18 Soniter 097598 Lim Manhumirim 0 91

19 Terrivel 273040 Geronimo Manhuaçu 0 95 19 Rabico 047652 Fernando Borel Manhumirim 0 90

20 Shazam Wendel Alto Caparaó 0 93 20 Madeira 172118 José Eugenio Manhumirim 0 89

21 Atrevido 062037 Wendel Alto Caparaó 0 85 21 Pegasus 594456 Regis Carangola 0 87

22 Ligeiro 390260 Lucas Durandé 0 85 22 Mamute 047900 Nim Manhumirim 0 86

23 Muleque 133634 Fernando Alto Jequitibá 0 83 23 Chico 181788 Fernando Borel Manhumirim 0 86

24 Agudo Elias Alto Jequitibá 0 82 24 Furacão 133286 José Amarico Alto Jequitibá 0 84

25 Bolt 082798 Tasso Durandé 0 80 25 Criolo 141380 Adriano Ratão Alto Caparaó 0 81

26 Mamute 047900 Nim Manhumirim 0 80 26 Indio 465816 Washington Manhumirim 0 75

27 0 27 0

28 0 28 0

29 0 29 0

30 0 30 0

SETEMBRO

15 / 09 / 2013 22 / 09 / 2013



Col. Pássaro Nº Anilha Criador Cidade Pontos Cantos

1 Sem Limite 052376 Waldenir Espera Feliz 20 137

2 Dominó 559339 Fernando Espera Feliz 19 127

3 Bahuan 193578 Paulo Basílio Manhuaçu 18 120

4 Bruce 393492 Rogerio Manhumirim 17 116

5 Minotauro 185443 Carlinho Alto Caparaó 16 115

6 Maquininha 392825 Zé Marcio Manhuaçu 15 114

7 Chico 181788 Fernando Borel Manhumirim 14 106

8 Recuperado 323870 Amarildo Manhumirim 13 103

9 Zangado 4595710 Osvaldo Alto Jequitibá 12 102

10 Chico 181917 Osvaldo Alto Jequitibá 11 98

11 Valentim 5599490 Sergio Alto Caparaó 0 97

12 Ligeirinho 555536 Washington Manhumirim 0 92

13 Criolo 141380 Adriano Ratão Alto Caparaó 0 89

14 Ticão 478479 Sebastião São J do Manhuaçu 0 88

15 Furacão 133286 José Amarico Alto Jequitibá 0 87

16 Furacão 135615 Bilú Alto Jequitibá 0 86

17 Shazam 142936 Wendel Alto Caparaó 0 85

18 360 045024 Elias Alto Jequitibá 0 84

19 Agudo 137190 Elias Alto Jequitibá 0 83

20 Bolt 082798 Tasso Durandé 0 81

21 Aranha 137207 Gilson Manhumirim 0 71

22 Rabico 047652 Fernando Borel Manhumirim 0 71

23 0

24 0

25 0

26 0

27 0

28 0

29 0

30 0

SETEMBRO

29 / 09 / 2013


